
Datum zasedání: 22.01.2024 Kontrolní výbor

Tisk číslo:

Informace k doruČené žádosti č.j. 156687/2023/KUSK, č.j. 156688/2023/KIJSK ze dne 15. 12. 2023

a 27. 12. 2023 z e-mailové adresy: žadatele ,,O provedení kontroly

na Odboru legislativně právním Krajského úřadu Středočeského kraje" (dále jen ,,OLP") ve věci

tvrzeného nezákonného postupu v odvolacím řízení a při poskytování informací dle zákona

Č. 106/1999Sb.

Na základě žádosti předsedy Kontrolního výboru sdělujeme, že šetření žádosti k tvrzené namítané
nezákonnosti činnosti OLP spadá do věcné působnosti ředitele krajského úřadu, který jako opatření
k zamezení možným nedostatkům vydal Pokyn ředitele č. 12/2023 č.j. 156605/2023/KUSK k poskytování
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, který překládáme jako přílohu
tohoto vyjádření

Předkladatel:
Mgr. Vladimír Černý
vedoucí Odboru legisl ivně prá '

=::k':::·
vedoucí oddělení stížností



strana 2 l 2

Související usnesení:

Návrh usnesení:
Kontrolní výbor po projednání

b e r e n a v ě d o m í vyjádření Odboru legislativně právního

Přílohy:
- Pokyn ředitele č. 12/2023 č.j. 156605/2023/KUSK

L


